様式第 1号（第 6条関係）

令和    年    月    日

豊能町長                       様

  (申請者)

   住    所

氏    名                     ㊞

電話番号

豊能町パイプハウス設置事業補助金交付申請書

令和    年度において、標記補助金を次のとおり受けたいので、豊能町パイプ

ハウス設置事業補助金交付要綱第 6条の規程により申請します。

１．補助金交付申請額          金                             円

２．事業の目的及び内容

（１） 目  的

（２） 内  容

３．事業費の負担明細

事  業  費
負  担  区  分

摘 要
町補助金 自己資金 そ の 他

            円        円        円        円

４．添付書類

 （１）経営計画及び事業計画書（別紙）

 （２）設置場所の位置図及び現況写真

 （３）見積書

 （４）その他必要な書類

（別 紙）

経営計画及び事業計画書

○経営計画

 補助金交付後５年間以上の計画により営農し、出荷を行う。

パイプハウス導入による

経営改善の方向の概要

予  定  作  物 作  付  面  積 予 定 出 荷 先

○事業計画

１．設置場所

所在地  豊能町

土地所有者 氏名） 住所）

耕作者 氏名） 住所）

＊土地所有者と耕作者（設置予定者）が異なる場合は、土地所有者の同意

（同意欄）

上記所在地に下記施設を設置することに同意します。

令和  年  月  日

土地所有者                 ㊞

＊土地所有者と耕作者（設置予定者）が異なる場合は、土地使用貸借契約書（写）等、土地の占有が

許可されていることがわかる書類を添付すること。

２．設置する施設概要

事業量

及び

事業費

規格等

(間口･奥行き･高さ･口径)
面積 数量 単価 事業費 備 考

     農業共済

等に加入

する。

計

３．工事期間(予定)   令和    年    月    日から令和    年    月    日

４．設置工事依頼先（予定）

      事業者名：

      住  所：

様式第 4号（第 8条関係）

令和    年    月    日

豊能町長                       様

               (申請者)

住    所

氏    名                     ㊞

            電話番号

豊能町パイプハウス設置事業補助金変更申請書

令和    年    月    日付け豊能町指令第     号をもって交付の決定を受け

た事業について、交付決定の内容の変更を受けたいので、豊能町パイプハウスハ

ウス設置事業補助金交付要綱第 8条の規定により申請します。

１．補助金交付申請額          金                             円

２．変更の理由

３．変更の内容

（１）内  容

（２）設置場所      豊能町

（３）設置工事期間  令和   年   月   日～令和   年   月   日まで

３．事業費の負担明細

事  業  費
負  担  区  分

摘 要
町補助金 自己資金 そ の 他

            円        円        円        円

様式第 5号（第 9条関係）

令和    年    月    日

豊能町長                       様

               (申請者)

                 住    所

氏    名                     ㊞

                 電話番号

豊能町パイプハウス設置事業補助金実績報告書

令和    年    月    日付け豊能町指令第    号で補助金の交付決定があり

ました事業について、豊能町パイプハウス設置事業補助金交付要綱第 9条の規定

により提出します。

１．事業の目的及び内容

（１）目  的

（２）内  容

（３）設置場所      豊能町

（４）設置工事期間  令和   年   月   日～令和   年   月   日まで

２．事業費の負担明細

事  業  費
負  担  区  分

摘 要
町補助金 自己資金 そ の 他

            円        円        円        円

３．添付書類  位置図、実施図面、納品書、領収書、写真（設置前、後）

様式第 7号（第 11条関係）

令和    年    月    日

豊能町長   様

                 住    所

                                        氏    名                     ㊞

                 電話番号

豊能町パイプハウス設置事業補助金交付請求書

豊能町パイプハウス設置事業補助金交付要綱第 11条の規定により、次のとお

り補助金を請求します。

請  求  金  額      金   円

（但し、令和    年    月    日付け豊能町指令第    号に基づく補助金）

補    助    金

交付確定額

円

内

訳

既 受 領 額

円

今回請求額

円

残      額

円

【振込先】

金融機関名

支店名

種別

口座番号

口座名義（カナ）

口座名義（漢字）